
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28 июня 2024 года  № 556 
              с. Белозерское 

 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа 

 

 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы 

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы 

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе 

поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области», 

Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского 

муниципального округа: 

- Урастаева Аскара Ахметкалиевича, индивидуального предпринимателя, 

за неравнодушное отношение к проблемам жителей села, заботу и внимание к 

тем, кто нуждается в поддержке; 

- Игумена Варнаву (Ваулина), наместника Свято-Казанского Чимеевского 

мужского монастыря, за отзывчивость, доброту, заботу и внимание к тем, кто 

нуждается в поддержке; 

- Фурсову Юлию Александровну, начальника отделения почтовой связи 

с.Чимеево Белозерского муниципального округа, за профессионализм, 

компетентность, ответственность и добросовестный труд, чуткое отношение к 

жителям села; 

- Драговоз Ирину Витальевну, лидера волонтерской группы «Я 

доброволец», координатора местного проекта «Мой отчий край ни в чем не 

повторим», за отзывчивость, доброту, заботу и внимание к тем, кто нуждается в 

поддержке; 

- Овечкину Надежду Ивановну, председателя первичной ветеранской 

организации деревни Ягодная Белозерского муниципального округа, за 

сотрудничество с органами местного самоуправления и активное участие в 

общественной жизни населенного пункта; 

- Чебыкина Александра Юрьевича, жителя деревни Ягодная Белозерского 

муниципального округа, за отзывчивость, доброту, заботу и внимание к тем, кто 

нуждается в поддержке; 



2 

 

- Трифанова Александра Евгеньевича, жителя деревни Лебяжье 

Белозерского муниципального округа, за отзывчивость, доброту, заботу и 

внимание к тем, кто нуждается в поддержке. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Белозерского муниципального округа. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                 А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                             Н.А. Богданова 


